
Dodavatel kování: EFB s.r.o. Studeněves 131, 27379 Studeněves, Česká republika www.luxusnikovani.cz Strana 1 z 1

Produktový list
platný k 3. 5. 2024

Panikový zámek úzký, SSF
Serie 02 APE, klika/koule 45 mm

ID produktu: 19412

Panikový úzký zámek pro rámové dveře

Certifikace dle EN 1125 + DIN EN 179

Zámek pro kombinaci klika/koule

Paniková funkce E =  Z venkovní strany lze otevřít pouze
klíčem. Z vnitřní strany je možné otevřít a odemknout
pouhým stiskem kliky nebo klíčem.

Čelo: nerez kartáčovaná 24x245 mm
Střelka: pravolevá, tichá 
Rozteč: 92 mm
Ořech zámku: 9 mm - není potřeba dělený čtyřhran

Upozornění: V panikových zámcích mohou být
použity běžně dostupné cylindrické vložky. Nikdy
však nesmí zůstat klíč ve vložce jestliže je
uzamčeno.
Panikový zámek může klíč ve vložce zlomit při
otevření klikou!

Na objednávku jsou dostupné tyto varianty:

Dornmass:30, 40, 45, 50 
Ořech 10 mm  

Vaše cena bez DPH 3 011 Kč
Vaše cena s DPH 3 643,31 Kč

Zobrazit produkt

https://www.luxusnikovani.cz/panikovy-zamek-uzky-ssf-serie-02-ape-klika-koule-45-mm
https://www.luxusnikovani.cz/panikovy-zamek-uzky-ssf-serie-02-ape-klika-koule-45-mm
https://www.luxusnikovani.cz/ssf
https://www.luxusnikovani.cz/panikovy-zamek-uzky-ssf-serie-02-ape-klika-koule-45-mm?a=detail
https://www.luxusnikovani.cz/

